III. Vides ne quemadmodum periclitemur a quibus hoc expectatur, ut non solum doctoresimus, verumetiam cum simus homines, divina doceamus? sed laborum periculorumque nostrorum singulare est solatium, cum ita proficitis, ut illo perveniat, ubi nullius hominis doctoris egeatis. Isto autem periculo non tantum nos; (nam ad illum de quo dicturus sum; quid sumus nos)? non ergo nos tantum periculo isto, sed etiam ille Doctor gentium periclitatum se esse testatur, cum dicit: «Ne » magnitudine revelationum mearum extollar, datus est » mihi stimulus carnis⁴, » etc. Unde et ipse Dominus tumoris hujus admirabilis medicus: «Nolite, inquit, ab » hominibus vocari Rabbi; unus est enim magister vester » Christus⁵. » Quod retinens idem ipse Doctor gentium dicit: «Neque qui plantat est aliquid, neque qui rigat; » sed qui incrementum dat Dens⁶. » Hoc et ille meminit qui in natis mulierum⁷, quanto magnus erat⁸, tanto se in omnibus humiliabat, indignum se affirmans qui Christi calceamenta portaret. Quid enim aliud ostendit ubi ait;

¹ Jerem. xxxi, 34. — ² Jacob. i, 19. — ³ Psal. l, 10. — ⁴ 2 Cor. xii, 7. — ⁵ Matth. xxiii, 2. — ⁶ 1 Cor. iii, 7. — ⁷ Matth. xi, 11. — ⁸ Eccli. iiii, 20.